年　　月　　日

調査職員　　　　　様

（受注者）
　管理技術者
　又は
　代表者氏名	　	印

[bookmark: 臨機の措置について（報告）]臨機の措置について（報告）

　次の業務について、災害防止等のため臨機の措置をとりましたので、鎌倉市土木設計業務委託契約約款第２６条第２項の規定により通知します。
	業務名
	[bookmark: _GoBack]

	業務場所
	鎌倉市

	履行期間
	着手期日
	　　年　　月　　日

	完了期限
	　　年　　月　　日

	措置の内容

注　必要に応じて資料を添付する。

	　上記について、鎌倉市工事監督要領第22条第３項の規定により報告します。
	総括調査員
	主任調査員
	調　査　員